terça-feira, 28 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0072/2024
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.703/2024, de 02 de janeiro de 2024, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021 e
legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da 1ª reunião
referente a licitação sob a modalidade Credenciamento, autuada sob o nº 002/2024, cujo objeto é a aquisição
de produtos alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor individual, nos termos da Lei Federal Nº
14.133, de 1º de abril de 2021, conforme previsto na Lei Federal Nº 11.947, de 16 de junho  de 2009, da
Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE º 20 de 02 de dezembro de 2020
e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado as seguintes licitantes: 1) ADAGILSON
GONÇALVES DOS SANTOS no item 01, com o valor global de R$ 39.991,38 (trinta e nove mil,
novecentos e noventa e um reais e trinta e oito centavos); 2) MARIA DANTAS DIAS no item 02, com
valor global de R$ 39.930,00 (trinta e nove mil, novecentos e trinta reais); 3)  ELISNEUDO DIAS DE
LIMA no item 01, com valor global de R$ 39.991,38 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e um reais
e trinta e oito centavos); 4) LINDEMBERG DE SANTANA MACEDO no item 12, com valor global de
R$ 39.985,50 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos); 5) AILTON
CARDOSO DA SILVA nos itens 01, 02 e 03, com valor global de R$ 39.949,00 (trinta e nove mil,
novecentos e quarenta e nove reais); 6) CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS nos item 01 e 02, com
valor global de R$ 39.994,50 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta
centavos); 7) JOÃO BOSCO CORDEIRO DOS SANTOS nos itens 01, 02, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 27,
com valor global de R$ 39.992,05 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e cinco centavos);
e 8) COOPERCUC – COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E
CURAÇÁ em todos os itens, com valor global de R$ 1.196.499,14 (um milhão, cento e noventa e seis mil,
quatrocentos e noventa e nove reais e quatorze centavos), as quais apresentaram toda a documentação
exigida. Uauá/BA, 27 de maio de 2024. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa
Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C912DE78F3D0FFBF7CF81E2077009648

		2024-05-28T12:44:01-0300